
 

 

 

 

PORTARIA Nº 151, DE 07/12/2017. 

 

 

RETIFICA PORTARIA Nº 150, QUE DESIGNA 

SERVIDORA PARA ATUAR COMO FISCAL NO 

CONTRATO Nº 037/2017. 

 

 

O SECRETÁRIO DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Retificar a Portaria nº 150, de 05/12/2017, que designou a Servidora 

ZENAIDE DA SILVA CASTOLDI, Matrícula 28947, para exercer o encargo de Fiscal do 

Contrato nº 037/2017, a saber: 

 

Onde se lê: 

 

..... retroagindo seus efeitos a 02/06/2017. 

 

Leia-se: 

 

.....com efeitos a partir da data de 05/12/2017. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 05/12/2017. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Dezembro de 2017. 

  

 

 

EDMILSON MARTINS SCHWENCK 

Secretário de Governo 


